
Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření  č. 6/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

104113013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze5 286,004116 26 430,00 31 716,001)
104513013 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze24 714,004116 123 570,00 148 284,002)

30 000,00Celkem za Par: 150 000,00 180 000,00
Příjem z prodeje krátkodobého a10 000,0023102122 28 000,00 38 000,003)

10 000,00 Sběr a zpracování druhotnýchCelkem za Par: 2122 28 000,00 38 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného10 000,00900021122411 20 000,00 30 000,004)

10 000,00 Záležitosti poštCelkem za Par: 2411 20 000,00 30 000,00
Příjem z pojistných plnění43 300,0023225219 0,00 43 300,005)

43 300,00 Ostatní záležitosti ochrany fyzickýchCelkem za Par: 5219 0,00 43 300,00
Příjem z prodeje ostatního hmotného50 000,0031135512 0,00 50 000,006)

50 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 50 000,00
Příjmy celkem 143 300,00198 000,00 341 300,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Elektrická energie40 000,0051542321 60 000,00 100 000,007)
Opravy a udržování-40 000,0051712321 150 000,00 110 000,008)

0,00 Odvádění a čistění odpadních vod aCelkem za Par: 2321 210 000,00 210 000,00
Nákup ostatních služeb86 000,00915451693113 0,00 86 000,009)

86 000,00 Základní školyCelkem za Par: 3113 0,00 86 000,00
Elektrická energie-2 500,0051543639 160 000,00 157 500,0010)
Opravy a udržování300,0051713639 50 000,00 50 300,0011)
Platby daní státnímu rozpočtu2 200,0053623639 2 000,00 4 200,0012)

0,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 212 000,00 212 000,00
Stavby95 600,0061215212 0,00 95 600,0013)

95 600,00 Ochrana obyvatelstvaCelkem za Par: 5212 0,00 95 600,00
Nákup materiálu jinde nezařazený-5 000,0051395512 20 000,00 15 000,0014)
Pohonné hmoty a maziva5 000,0051565512 20 000,00 25 000,0015)
Nákup ostatních služeb5 000,0051695512 20 000,00 25 000,0016)
Opravy a udržování-5 000,0051715512 90 000,00 85 000,0017)

0,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 150 000,00 150 000,00
Výdaje celkem 181 600,00572 000,00 753 600,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků38 300,008115 1 511 583,35 1 549 883,35
38 300,00Celkem za Par: 1 511 583,35 1 549 883,35

Financování celkem 38 300,001 511 583,35 1 549 883,35

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

13 704 216,65XXXX XXXXX0000 13 734 216,6530 000,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
28 000,00XXXX XXXXX2122 38 000,0010 000,00 Sběr a zpracováníXXXXXXXX X XXXXX

210 000,00XXXX XXXXX2411 220 000,0010 000,00 Záležitosti poštXXXXXXXX X XXXXX

Starostce předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/2



Obec Ktiš, IČO 00250503 KEO4 1.10.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
0,00XXXX XXXXX5219 43 300,0043 300,00 Ostatní záležitostiXXXXXXXX X XXXXX
0,00XXXX XXXXX5512 50 000,0050 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 143 300,00 14 085 516,6513 942 216,65

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

1 496 000,00XXXX XXXXX3113 1 582 000,0086 000,00 Základní školyXXXXXXXX X XXXXX
25 000,00XXXX XXXXX5212 120 600,0095 600,00 Ochrana obyvatelstvaXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 181 600,00 1 702 600,001 521 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-488 416,658XXX XXXXX0000 -450 116,6538 300,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 38 300,00 -450 116,65-488 416,65

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: starostkou dne:

Zpracoval: Milena Němcová       dne: 14.06.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

ad 1) Dotace ÚP Prachatice - VPP
ad 2) Dotace ÚP Prachatice - VPP
ad 3) Příjmy vyšší než rozpočt. - prodej kovový odpad
ad 4) Prodej zboží Pošta partner vyšší než rozpočtováno
ad 5) Nerozpočtováno - náhrad pojistné události )opravy  příjímacího bezdrátového hlásiče č.8 (autohavárie)
ad 6) Nerozpočtováno - Prodej Škoda 706 RTHP CAS25
ad 7) Přesun v par. 2321 (kanalizace)
ad 8) Přesun v par. 2321 (kanalizace)
ad 9) Nerozpočtováno - K projektu  "Udržovací přáce v objetku školy - Ktiš  -po schválení projektu
ad 10) Přesun v par. 3639 - komunální služby
ad 11) Přesun v par. 3639 - komunální služby
ad 12) Přesun v par. 3639 - komunální služby
ad 13) Nerozpočtováno - Dodání a montáž elektronické sirény HORNET 300 a začlenění do bezdrátového rozhlasového a
varovného systému obce OBEC SMĚDEČ
ad 14) Přesun v par. 5512 - požární ochrana
ad 15) Přesun v par. 5512 - požární ochrana
ad 16) Přesun v par. 5512 - požární ochrana
ad 17) Přesun v par. 5512 - požární ochrana

2/2

VYVĚŠENO NA WEBU A STRÁNKÁCH OBCE   DNE  11.7.2022

Ilona Mikešová - starostka obce


